



Objednávka

Číslo objednávky
88/2019

Dodavatel:	Odběratel:
Název: Prestiz, s.r.o Starodubečská 81/12 107 00 Praha 10 C 70833 vedená u Městského soudu v Praze IČ: 25793900 DIČ: CZ25793900	Městská část Praha-Dubčín Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

Objednávka na základě Vaší cenové kalkulace s nabídky 2019-78/4 ze dne 12.9.2019 po provedení prohlídky na místě : opravu střechy budovy špejcharu v Dubči. Jedná se o vytvoření pochozích lávek na půdě vzhledem k neprůchodnosti stropu, výměnu výlezů a zakrytí vyústění VZT jako opatření proti zatékání do budovy. Nabídka je přílohou.

Cena objednávky	105 505,- Kč bez DPH 125 241,05 s DPH.
Místo a termín dodání	Dle dohody s objednatelem bude předáno na základě protokolu.
Fakturační adresa a údaje	Městská část Praha-Dubčín Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184 DIČ:CZ00240184 Č.účtu 9021-0503252998/6000 Banka: PPF banka, a.s.

Další smluvní údaje:

V Praze dne: 17.9.2019

Za MČ Praha -Dubčín
Jaroslav Tošil

Jaroslava
v Tošil
Digitalně
podpsal
Jaroslav Tošil
Datum:
2019.09.16
20:30:54 +02:00

Akceptace objednávky

Datum:

24.9.2019

Pokryvačské, klempářské a truhlářské práce				
	MJ	PJ	Kč/MJ	Celkem
1. Odstranění oplechování a šatnutí, úprava oplechování pro zakrytí taškami	m2	7,00	389,00	2 660,00
2. Zakrytí výdechů VZT - lať a bobrovky - dodávka	m2	7,00	728,00	5 096,00
3. Zakrytí výdechů VZT - lať a bobrovky - montáž	m2	7,00	340,00	2 380,00
4. Stěhni výlet 45 x 55 cm, proužkláný se sklem, Al plech s polyesterem, hrdý, do nezaplněné střechy - dodávka	ks	4,00	2700,00	10 800,00
5. Stěhni výlet 45 x 55 cm, proužkláný se sklem, Al plech s polyesterem, hrdý, do nezaplněné střechy - montáž (včetně rozbití a zakrytí částí střechy)	ks	4,00	2400,00	9 600,00
6. Odbytí mísa pro stojny - odstranění stávající tepelné izolace a nalezení míst podpěr	ks	56,00	80,00	4 480,00
7. Stojny (podpory) z 1-OSB, předpokládána výška 400mm, pokud bude jiná cena se upraví formou víceprací - dodávka	hm	23,00	345,00	7 935,00
8. Stojny (podpory) z 1-OSB, předpokládána výška 400mm, pokud bude jiná cena se upraví formou víceprací - montáž (nařezání a osazení podpěr s jejich ukotvením přes škeřičky)	ks	56,00	290,00	16 240,00
9. OSB desky tl. 25 mm (1,23x2,5m) - dodávka	ks	11,00	874,00	9 614,00
10. Pochází chodníčky z OSB - montáž (výroba a jejich vzájemné spojení)	hm	80,00	160,00	12 800,00
11. Spojovací materiál	kpł	1,00	5400,00	5 400,00
12. Doprava materiálu na stavbu	kpł	1,00	8500,00	8 500,00
13. Manipulace s materiálem na stavbě (vodorovná a svislá)	kpł	1,00	8000,00	8 000,00

Celkem za práce **103 505,00 Kč**

Cena celkem

celkem	103 505,00 Kč
DPH 21%	21 736,05 Kč
Celkem s DPH	125 241,05 Kč